
騎師今季成績及分場表

騎師

潘 頓

布 文

艾 兆 禮

周 俊 樂

何 澤 堯

田 泰 安

霍 宏 聲

潘 明 輝

希 威 森

黃 智 弘

班 德 禮

巴 度

奧 爾 民

梁 家 俊

紀 仁 安

楊 明 綸

鍾 易 禮

艾 道 拿

蔡 明 紹

金 誠 剛

麥 文 堅

今季成績
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第一場
第五班
1200米
（草地）

評分（40-0）

11.東方魅影

10檔（希）

5.輕鬆大少

9檔（文）

8.讓愛高飛

4檔（鄭）

7.富貴駒

7檔（賀）

10.太行美景

2檔（沈）

9.幸運傳承

1檔（方）

12.快馬加鞭

3檔（巫）

6.美神來

5檔（羅）

2.天比高

6檔（葉）

4.城中勇士

12檔（黎）

3.皇金合

11檔（丁）

1.鄉村樂韻

8檔（蔡）

第二場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

8.比特星

3檔（賀）

1.維港激流

8檔（伍）

6.尚旋

11檔（呂）

12.快樂之友

12檔（巫）

10.明月清風

10檔（廖）

7.佳運發

1檔（黎）

11.雪茄福星

4檔（希）

5.北地烈馬

9檔（葉）

2.新力飆

7檔（賢）

4.又要威

5檔（姚）

9.多多開心

2檔（鄭）

3.交學費

6檔（游）

第三場
第二班
1800米
（草地）

評分（100-75）

5.太陽勇士

1檔（希）

4.非惟僥倖

5檔（姚）

7.銀進

3檔（方）

6.仁心星

2檔（方）

2.大浪圖田

4檔（丁）

3.知足常樂

6檔（羅）

1.加州動員

7檔（東）

第四場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

3.開心旺財

6檔（伍）

1.凱皇寶

3檔（巫）

4.良駒好友

10檔（文）

10.五福星

4檔（羅）

9.最感

12檔（希）

7.花好月盈

5檔（韋）

2.智勝攻略

7檔（廖）

6.萬里鵬躍

11檔（賢）

8.順成之星

2檔（丁）

5.頑童

1檔（鄭）

12.有盈勇士

8檔（沈）

11.飈誌

9檔（黎）

第五場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

4.致力之城

5檔（希）

2.當家精彩

1檔（韋）

6.好精神

3檔（葉）

3.決一劍

7檔（廖）

7.友得盈

9檔（丁）

12.綫路達飛

11檔（羅）

5.銀刺勇士

12檔（方）

11.八里旺

8檔（鄭）

8.彩虹七色

2檔（呂）

9.嘉應勇士

4檔（桂）

10.金風萬里

10檔（黎）

1.魅力寶駒

6檔（蔡）

第六場
第四班
1650米
（草地）

評分（60-40）

1.翠兒威威

6檔（巫）

11.禾道威

8檔（希）

2.康昌之星

1檔（廖）

4.得意佳作

10檔（姚）

10.大力猴王

12檔（韋）

12.鑽得勝

7檔（葉）

6.極速滿貫

4檔（黎）

3.佳福駒

11檔（文）

8.江南勇士

5檔（呂）

7.寶成智星

9檔（丁）

9.午夜快車

3檔（徐）

5.奮鬥輝煌

2檔（游）

第七場
第三班
1650米
（草地）

評分（80-60）

6.開心三寶

10檔（呂）

8.豐盛

8檔（黎）

2.納百川

9檔（巫）

9.超勝無敵

7檔（游）

1.瑪瑙

12檔（羅）

12.凡凡有餘

5檔（沈）

3.電訊巴打

11檔（徐）

10.友贏威馳

3檔（方）

11.爆得美麗

1檔（蔡）

4.嘉應勇將

6檔（東）

5.飛輪步

4檔（鄭）

7.一定掂

2檔（姚）

第八場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）

4.粵港資駒

7檔（游）

7.輕功猛男

9檔（姚）

3.金牌活力

5檔（桂）

10.好節拍

6檔（沈）

2.人和家興

12檔（希）

5.盈妍威楓

8檔（伍）

12.金蘭兄弟

11檔（黎）

1.燭光晚餐

10檔（徐）

8.團結勇士

2檔（鄭）

11.泰泰精神

3檔（蔡）

9.八駿福昇

1檔（東）

6.鈁糖武士

4檔（方）

第九場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）

5.天外迎天

11檔（希）

1.凱旋升

1檔（羅）

7.太子

7檔（伍）

8.沙井之友

2檔（沈）

2.紅逸舍

8檔（韋）

11.快搏

3檔（賀）

4.傑出漢子

6檔（徐）

3.好好戀愛

9檔（方）

9.勇霸龍

10檔（黎）

10.安泰

4檔（蔡）

12.亞機拉

5檔（東）

6.加州本事

12檔（巫）

練馬師

方 嘉 柏

廖 康 銘

大衛希斯

沈 集 成

呂 健 威

蔡 約 翰

文 家 良

羅 富 全

姚 本 輝

巫 偉 傑

告 東 尼

游 達 榮

賀 賢

伍 鵬 志

蘇 偉 賢

桂 福 特

徐 雨 石

黎 昭 昇

鄭 俊 偉

韋 達

丁 冠 豪

葉 楚 航
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29

19

32

19

17

23

24

22

25

18

17

14

18

15

22

5

18

負
195

190

257

192

176

237

185

206
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232

172

148

217

194

94

145

140

159
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117

173

第一場
第五班
1200米
（草地）

評分（40-0）
9.幸運傳承
1檔（弘）

11.東方魅影
10檔（潘）

10.太行美景
2檔（希）

1.鄉村樂韻
8檔（堅）

5.輕鬆大少
9檔（樂）
6.美神來
5檔（度）

12.快馬加鞭
3檔（班）

7.富貴駒
7檔（明）

4.城中勇士
12檔（仁）
8.讓愛高飛
4檔（田）

3.皇金合
11檔（剛）
2.天比高
6檔（俊）

第二場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

10.明月清風
10檔（希）

11.雪茄福星
4檔（班）

6.尚旋
11檔（堯）

4.又要威
5檔（拿）

12.快樂之友
12檔（田）

3.交學費
6檔（堅）
8.比特星
3檔（潘）

1.維港激流
8檔（樂）
2.新力飆
7檔（綸）

7.佳運發
1檔（弘）

9.多多開心
2檔（剛）

5.北地烈馬
9檔（俊）

第三場
第二班
1800米
（草地）

評分（100-75）
7.銀進
3檔（田）
6.仁心星
2檔（弘）

5.太陽勇士
1檔（布）

3.知足常樂
6檔（俊）

4.非惟僥倖
5檔（艾）

1.加州動員
7檔（拿）

2.大浪圖田
4檔（度）

第四場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）

2.智勝攻略
7檔（度）
9.最感

12檔（霍）
12.有盈勇士
8檔（鍾）

4.良駒好友
10檔（堯）
10.五福星
4檔（田）

1.凱皇寶
3檔（樂）

3.開心旺財
6檔（潘）

6.萬里鵬躍
11檔（奧）

11.飈誌
9檔（紹）
5.頑童
1檔（綸）

7.花好月盈
5檔（班）

8.順成之星
2檔（俊）

第五場
第四班
1200米
（草地）

評分（60-40）
5.銀刺勇士
12檔（弘）

3.決一劍
7檔（樂）

4.致力之城
5檔（潘）

8.彩虹七色
2檔（仁）

1.魅力寶駒
6檔（堅）

12.綫路達飛
11檔（明）

9.嘉應勇士
4檔（綸）

10.金風萬里
10檔（紹）
11.八里旺
8檔（班）

2.當家精彩
1檔（布）
7.友得盈
9檔（堯）
6.好精神
3檔（艾）

第六場
第四班
1650米
（草地）

評分（60-40）

2.康昌之星
1檔（霍）
11.禾道威
8檔（田）

8.江南勇士
5檔（綸）

3.佳福駒
11檔（俊）

4.得意佳作
10檔（明）
1.翠兒威威
6檔（樂）

5.奮鬥輝煌
2檔（堅）

9.午夜快車
3檔（剛）

6.極速滿貫
4檔（奧）

10.大力猴王
12檔（班）
7.寶成智星
9檔（鍾）
12.鑽得勝
7檔（度）

第七場
第三班
1650米
（草地）

評分（80-60）
10.友贏威馳
3檔（度）

12.凡凡有餘
5檔（希）

6.開心三寶
10檔（潘）

11.爆得美麗
1檔（仁）

1.瑪瑙
12檔（明）
7.一定掂
2檔（堅）
2.納百川
9檔（樂）

4.嘉應勇將
6檔（鍾）

9.超勝無敵
7檔（田）

3.電訊巴打
11檔（弘）
8.豐盛
8檔（艾）
5.飛輪步
4檔（剛）

第八場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）
6.鈁糖武士
4檔（拿）

2.人和家興
12檔（弘）
10.好節拍
6檔（希）

11.泰泰精神
3檔（仁）

7.輕功猛男
9檔（堯）

9.八駿福昇
1檔（鍾）

4.粵港資駒
7檔（潘）

5.盈妍威楓
8檔（班）

3.金牌活力
5檔（田）

1.燭光晚餐
10檔（奧）

12.金蘭兄弟
11檔（度）
8.團結勇士
2檔（俊）

第九場
第三班
1200米
（草地）

評分（80-60）
3.好好戀愛
9檔（弘）

5.天外迎天
11檔（潘）
8.沙井之友
2檔（樂）

10.安泰
4檔（仁）

1.凱旋升
1檔（布）

6.加州本事
12檔（紹）
12.亞機拉
5檔（鍾）

11.快搏
3檔（明）
7.太子
7檔（艾）

4.傑出漢子
6檔（希）
9.勇霸龍
10檔（度）

2.紅逸舍
8檔（霍）

近十次騎師王結果
日期
22/2
19/2
14/2
11/2
8/2
4/2
1/2
28/1
25/1
21/1

騎師王
潘 頓
布 文
艾兆禮
周俊樂
艾兆禮
艾兆禮
潘明輝
潘 頓
潘 頓
艾兆禮

得分
66
34
32
40
42
28
28
46
56
36

上期賽事馬王「嘉應高
昇」成功完成18連捷，
鞍上人潘頓當然不敢怠
慢，同日大發神威取得五
場頭馬，一洗近期頭馬
荒，果然「馬王在手，成
功我有」！不過來到今期
谷戰，我看好周俊樂冧莊
谷草騎師王，上回谷草賽
事他豪取三捷，贏得不少
掌聲，今期他有七匹坐
騎，當中不少私家坐騎上
陣，包括未來外父名下
「翠兒威威」和「沙井之
友」，相信可交到成績。

文：阿凱 推介：周俊樂

騎師王賠率及統計
編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14

騎師

潘 頓
黃 智 弘
周 俊 樂
梁 家 俊
紀 仁 安
田 泰 安
艾 兆 禮
麥 文 堅
班 德 禮
巴 度
鍾 易 禮
希 威 森
布 文
其他騎師：

霍宏聲 蔡明紹
楊明綸 金誠剛
艾道拿 何澤堯
奧爾民 潘明輝

賠率

2.3
5
6
10
12
18
20
22
30
40
50
50
100

45

上次得分/
排名
66/1
6/11
4/7
10/7
10/8
0/12
20/4
22/3
20/4
12/6
0/7
6/10
10/9

10/7

近10次
平均得分
32.4
12.2
15
7.3
12.4
13.8
20.6
12
7.4
7.2
3.8
6
14

不適用

周俊樂私家馬出動

巫偉傑心存大慾
練馬師王賠率及統計

編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

21

練馬師

方 嘉 柏
大衛希斯
蔡 約 翰
巫 偉 傑
丁 冠 豪
黎 昭 昇
沈 集 成
游 達 榮
伍 鵬 志
羅 富 全
葉 楚 航
呂 健 威
姚 本 輝
廖 康 銘
其他練馬師：
告東尼 桂福特
鄭俊偉 賀一賢
韋一達 文家良
蘇偉賢 徐雨石

賠率

3.65
5
6.5
9
10
15
16
16
20
30
30
40
40
45

15

上次得分/
排名
0/8
16/7
28/2
0/15
0/8
22/4
10/9
6/11
18/6
48/1
12/8
4/13
4/14
6/12

12/8

近10次
平均得分

13
11.8
19
9
5.4
5.2
12.8
10.8
9
13
4.4
19.4
13.6
9.4

不適用

開心三寶潘頓重逢

冬風

勝在
駟方

近十次練馬師王結果
日期
22/2
19/2
14/2
11/2
8/2
4/2
1/2
28/1
25/1
21/1

練馬師王
羅 富 全
呂 健 威
告 東 尼
游 達 榮
呂 健 威
方 嘉 柏
蔡 約 翰
希/游

呂 健 威
沈 集 成

得分
48
36
32
30
30
32
40
24
46
34

呢排韋達已經超越咗
自己「十三少」封號，1
月1日起孖後至今已經連
續15期無贏馬，形勢認
真嚴峻，聞說部分馬主
已經唔耐煩，倘若達少
稍後時間仲未交代到，
隨時又有馬匹轉走！馬
圈從來跟紅頂白，特別
呢個時代練馬師選擇
多，我哋做馬迷都會揀
手風順馬房博。
今期我想試下巫偉傑
手馬，當中同周俊樂合
作三隻，今晚有計仔！

文：Bryan

三T心水（共216注）
第五場

9
1
4
6
8

紅字為馬膽

嘉 應 勇 士
魅 力 寶 駒
致 力 之 城
好 精 神
彩 虹 七 色

第六場
5
1
2
6
11

奮 鬥 輝 煌
翠 兒 威 威
康 昌 之 星
極 速 滿 貫
禾 道 威

第七場
6
2
4
8
11

開 心 三 寶
納 百 川
嘉 應 勇 將
豐 盛
爆 得 美 麗

推介：巫偉傑

練馬師今季成績及分場表

20262026年年22月月2525日日（（星期三星期三））

2026年2月25日（星期三）

2026年2月25日（星期三）

2026年
2月25日

●責任編輯：柏積士C3 馬經

剛周日六寶獎很多人說是「五寶獎」，
因為有馬王「嘉應高昇」在陣，筆者在場
有幸見證馬王成功衝擊18連勝以及刷新
1400米全港紀錄時間，感到無比震撼。不

過第十場的「泰力」相信要動動腦筋才能選中！今期谷
草賽事三T有200萬多寶，希望可以小博大。
第五場四班1200米，「嘉應勇士」連仗跑近，但在
沙田長直路明顯未能衝到尾，現時評分已減至43分，今
仗僅負118磅明顯有利，加上今仗是馬匹首次轉戰谷
草，同父馬有谷草王「好友心得」，且看能否易地求
逞。配腳拖降班「魅力寶駒」和連場上名「好精神」。
第七場三班1650米，「開心三寶」初跑谷草一哩即
可報捷，其後在田草明顯不及對手，上仗重返贏馬路程
即闖入冷位，可見此駒較適應谷草場地，今仗這匹「黃
銅公子」子嗣再與潘頓重逢，靠這位大師傅留放，可望
再次一放到底。冷腳不妨一試「豐盛」，此駒上季未轉
倉前曾在同程跟「太陽勇士」鬥到以頸位之差得亞軍，
現時「太陽勇士」已升上二班，可見級數，馬匹賽前由
艾兆禮試閘，後上追勢十分吸睛，有機會闖入三甲。


