

### 騎師今季成績及分場表

騎師	今季成績					第一場 第五班 1200米 (草地)	第二場 第四班 1200米 (草地)	第三場 第二班 1800米 (草地)	第四場 第四班 1200米 (草地)	第五場 第四班 1200米 (草地)	第六場 第四班 1650米 (草地)	第七場 第三班 1650米 (草地)	第八場 第三班 1200米 (草地)	第九場 第三班 1200米 (草地)
	冠	亞	季	殿	負	評分(40-0)	評分(60-40)	評分(100-75)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(80-60)	評分(80-60)	評分(80-60)
潘頓	79	51	48	33	167	11.東方魅影 10檔(希)	8.比特星 3檔(賀)		3.開心旺財 6檔(伍)	4.致力之城 5檔(希)	6.開心三寶 10檔(呂)	4.粵港資駒 7檔(游)	5.天外迎天 11檔(希)	
布文	34	46	23	30	174			5.太陽勇士 1檔(希)	2.當家精彩 1檔(韋)				1.凱旋升 1檔(羅)	
艾兆禮	29	25	23	21	213			4.非惟僥倖 5檔(姚)	3.好精神 3檔(葉)		8.豐盛 8檔(黎)		7.太子 7檔(伍)	
周俊樂	24	26	16	25	156	5.輕輕大少 9檔(文)	1.維港激流 8檔(伍)		1.凱皇寶 3檔(巫)	3.決一劍 7檔(廖)	1.翠兒威威 6檔(巫)	2.納百川 9檔(巫)	8.沙井之友 2檔(沈)	
何澤堯	24	17	26	23	164		6.尚旋 11檔(呂)		4.良駒好友 10檔(文)	7.友得盈 9檔(丁)		7.輕功猛男 9檔(姚)		
田泰安	23	23	25	36	237	8.讓愛高飛 4檔(鄭)	12.快樂之友 12檔(巫)	7.銀進 3檔(方)	10.五福星 4檔(羅)		11.禾道威 8檔(希)	9.超勝無敵 7檔(游)	3.金牌活力 5檔(桂)	
霍宏聲	22	15	22	26	175				9.最感 12檔(希)		2.康昌之星 1檔(廖)		2.紅逸舍 8檔(韋)	
潘明輝	19	19	21	19	184	7.富貴駒 7檔(賀)				12.綫路達飛 11檔(羅)	4.得意佳作 10檔(姚)	1.瑪瑙 12檔(羅)	11.快搏 3檔(賀)	
希威森	18	23	19	23	173	10.太行美景 2檔(沈)	10.明月清風 10檔(廖)				12.凡凡有餘 5檔(沈)	10.好節拍 6檔(沈)	4.傑出漢子 6檔(徐)	
黃智弘	18	13	13	8	142	9.幸運傳承 1檔(黎)	7.佳運發 1檔(黎)	6.仁心星 2檔(方)		5.銀刺勇士 12檔(方)	3.電訊巴打 11檔(徐)	2.人和家興 12檔(希)	3.好好戀愛 9檔(方)	
班德禮	17	16	21	18	180	12.快馬加鞭 3檔(巫)	11.雪茄福星 4檔(希)		7.花好月盈 5檔(韋)	11.八里旺 8檔(鄭)	10.大力猴王 12檔(韋)	5.盈妍威風 8檔(伍)		
巴度	16	21	28	23	157	6.美神來 5檔(羅)		2.大浪圍田 4檔(丁)	2.智勝攻略 7檔(廖)		12.鑽得勝 7檔(葉)	10.友贏威馳 3檔(方)	12.金蘭兄弟 11檔(黎)	9.勇霸龍 10檔(黎)
奧爾民	16	18	21	12	167				6.萬里騰躍 11檔(賢)		6.極速滿貫 4檔(黎)	1.燭光晚餐 10檔(徐)		
梁家俊	15	17	11	22	170	2.天比高 6檔(葉)	5.北地烈馬 9檔(葉)	3.知足常樂 6檔(羅)	8.順成之星 2檔(丁)		3.佳福駒 11檔(文)	8.團結勇士 2檔(鄭)		
紀仁安	14	18	16	17	94	4.城中勇士 12檔(黎)				8.彩虹七色 2檔(呂)	11.爆得美麗 1檔(蔡)	11.泰泰精神 3檔(蔡)	10.安泰 4檔(蔡)	
楊明倫	12	8	12	11	199		2.新力靚 7檔(賢)		5.頑童 1檔(鄭)	9.嘉應勇士 4檔(桂)	8.江南勇士 5檔(呂)			
鍾易禮	12	7	12	11	168				12.有盈勇士 8檔(沈)		7.寶成智星 9檔(丁)	4.嘉應勇將 6檔(東)	9.八駿福昇 1檔(東)	12.亞機拉 5檔(東)
艾道拿	11	23	16	28	170		4.又要威 5檔(姚)	1.加州動員 7檔(東)				6.紡糖武士 4檔(方)		
蔡明紹	11	14	25	17	193				11.聽誌 9檔(黎)	10.金風萬里 10檔(黎)			6.加州本事 12檔(巫)	
金誠剛	8	22	17	15	186	3.皇金合 11檔(丁)	9.多多開心 2檔(鄭)				9.午夜快車 3檔(徐)	5.飛輪步 4檔(鄭)		
麥文堅	8	2	6	8	62	1.鄉村樂韻 8檔(蔡)	3.交學費 6檔(游)			1.魅力寶駒 6檔(蔡)	5.奮鬥輝煌 2檔(游)	7.一定掂 2檔(姚)		

### 開心三寶潘頓重逢

剛周日六寶獎很多人說是「五寶獎」，因為有馬王「嘉應高昇」在陣，筆者在場有幸見證馬王成功衝擊18連勝以及刷新1400米全港紀錄時間，感到無比震撼。不過第十場的「泰力」相信要動動腦筋才能選中！今期谷草賽事三T有200萬多寶，希望可以小博大。

第五場四班1200米，「嘉應勇士」連仗跑近，但在沙田長直路明顯未能衝到尾，現時評分已減至43分，今仗僅負118磅明顯有利，加上今仗是馬匹首次轉戰谷草，同父馬有谷草王「好友心得」，且看能否易地求逞。配腳拖降班「魅力寶駒」和連場上名「好精神」。

第七場三班1650米，「開心三寶」初跑谷草一哩即可報捷，其後在田草明顯不及對手，上仗重返贏馬路程即闖入冷位，可見此駒較適應谷草場地，今仗這匹「黃銅公子」子嗣再與潘頓重逢，靠這位大師傳留放，可望再次一放到底。冷腳不妨一試「豐盛」，此駒上季未轉倉前曾在同程跟「太陽勇士」鬥到以頸位之差得亞軍，現時「太陽勇士」已升上二班，可見級數，馬匹賽前由艾兆禮試開，後上追勢十分吸晴，有機會闖入三甲。

三T心水(共216注)		
第五場	第六場	第七場
9 嘉應勇士	5 奮鬥輝煌	6 開心三寶
1 魅力寶駒	1 翠兒威威	2 納百川
4 致力之城	2 康昌之星	4 嘉應勇將
6 好精神	6 極速滿貫	8 豐盛
8 彩虹七色	11 禾道威	11 爆得美麗

紅字為馬膽

### 周俊樂私家馬出動

騎師王賠率及統計				
編號	騎師	賠率	上次得分/排名	近10次平均分
1	潘頓	2.3	66/1	32.4
2	黃智弘	5	6/11	12.2
3	周俊樂	6	4/7	15
4	梁家俊	10	10/7	7.3
5	紀仁安	12	10/8	12.4
6	田泰安	18	0/12	13.8
7	艾兆禮	20	20/4	20.6
8	麥文堅	22	22/3	12
9	班德禮	30	20/4	7.4
10	巴度	40	12/6	7.2
11	鍾易禮	50	0/7	3.8
12	希威森	50	6/10	6
13	布文	100	10/9	14
14	其他騎師： 霍宏聲 蔡明紹 楊明倫 金誠剛 艾道拿 何澤堯 奧爾民 潘明輝	45	10/7	不適用

上期賽車馬王「嘉應高昇」成功完成18連捷，鞍上人潘頓當然不敢怠慢，同日大發神威取得五場頭馬，一洗近期頭馬荒，果然「馬王在手，成功我有」！不過來到今期谷戰，我看好周俊樂乘莊谷草騎師王，上回谷草賽事他豪取三捷，贏得不少掌聲，今期他有七匹坐騎，當中不少私家坐騎上陣，包括未來外父名下「翠兒威威」和「沙井之友」，相信可交到成績。

文：阿凱

近十次騎師王結果		
日期	騎師王	得分
22/2	潘頓	66
19/2	布文	34
14/2	艾兆禮	32
11/2	周俊樂	40
8/2	艾兆禮	42
4/2	艾兆禮	28
1/2	潘明輝	28
28/1	潘頓	46
25/1	潘頓	56
21/1	艾兆禮	36

推介：周俊樂

### 巫偉傑心存大慾

練馬師王賠率及統計				
編號	練馬師	賠率	上次得分/排名	近10次平均分
1	方嘉柏	3.65	0/8	13
2	大衛希斯	5	16/7	11.8
3	蔡約翰	6.5	28/2	19
4	巫偉傑	9	0/15	9
5	丁冠豪	10	0/8	5.4
6	黎昭昇	15	22/4	5.2
7	沈集成	16	10/9	12.8
8	游達榮	16	6/11	10.8
9	伍鵬志	20	18/6	9
10	羅富全	30	48/1	13
11	葉楚航	30	12/8	4.4
12	呂健威	40	4/13	19.4
13	姚本輝	40	4/14	13.6
14	廖康銘	45	6/12	9.4
21	其他練馬師： 告東尼 桂福特 鄭俊偉 賀賢 韋達 文家良 蘇偉賢 徐雨石	15	12/8	不適用

呢排韋達已經超越咗自己「十三少」封號，1月1日起仔後至今已連續15期無贏馬，形勢認真嚴峻，聞說部分馬主已經唔耐煩，倘若達少稍後時間仲未交代到，隨時又有馬匹轉走！馬圈從來跟紅頂白，特別呢個時代練馬師選擇多，我哋做馬迷都會揀手風順馬房博。

今期我想試下巫偉傑手馬，當中同周俊樂合作三隻，今晚有計仔！

文：Bryan

近十次練馬師王結果		
日期	練馬師王	得分
22/2	羅富全	48
19/2	呂健威	36
14/2	告東尼	32
11/2	游達榮	30
8/2	呂健威	30
4/2	方嘉柏	32
1/2	蔡約翰	40
28/1	希游	24
25/1	呂健威	46
21/1	沈集成	34

推介：巫偉傑

### 練馬師今季成績及分場表

練馬師	今季成績					第一場 第五班 1200米 (草地)	第二場 第四班 1200米 (草地)	第三場 第二班 1800米 (草地)	第四場 第四班 1200米 (草地)	第五場 第四班 1200米 (草地)	第六場 第四班 1650米 (草地)	第七場 第三班 1650米 (草地)	第八場 第三班 1200米 (草地)	第九場 第三班 1200米 (草地)
	冠	亞	季	殿	負	評分(40-0)	評分(60-40)	評分(100-75)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(60-40)	評分(80-60)	評分(80-60)	評分(80-60)
方嘉柏	36	26	20	20	195	9.幸運傳承 1檔(弘)		7.銀進 3檔(田)	6.仁心星 2檔(弘)		5.銀刺勇士 12檔(弘)	10.友贏威馳 3檔(度)	6.紡糖武士 4檔(拿)	3.好好戀愛 9檔(弘)
廖康銘	35	29	35	29	190		10.明月清風 10檔(希)		2.智勝攻略 7檔(度)	3.決一劍 7檔(樂)	2.康昌之星 1檔(霍)			
大衛希斯	35	23	25	34	257	11.東方魅影 10檔(潘)	11.雪茄福星 4檔(班)	5.太陽勇士 1檔(布)	9.最感 12檔(霍)	4.致力之城 5檔(潘)	11.禾道威 8檔(田)		2.人和家興 12檔(弘)	5.天外迎天 11檔(潘)
沈集成	32	22	21	21	192	10.太行美景 2檔(希)			12.有盈勇士 8檔(鍾)			12.凡凡有餘 5檔(希)	10.好節拍 6檔(希)	8.沙井之友 2檔(樂)
呂健威	29	22	38	19	176		6.尚旋 11檔(堯)			8.彩虹七色 2檔(仁)	8.江南勇士 5檔(倫)	6.開心三寶 10檔(潘)		
蔡約翰	26	32	29	29	237	1.鄉村樂韻 8檔(堅)			1.魅力寶駒 6檔(堅)		11.爆得美麗 1檔(仁)	11.泰泰精神 3檔(仁)	10.安泰 4檔(仁)	
文家良	25	25	15	19	185	5.輕輕大少 9檔(樂)			4.良駒好友 10檔(堯)		3.佳福駒 11檔(俊)			
羅富全	25	20	28	32	206	6.美神來 5檔(度)		3.知足常樂 6檔(俊)	10.五福星 4檔(田)	12.綫路達飛 11檔(明)	1.瑪瑙 12檔(明)		1.凱旋升 1檔(布)	
姚本輝	24	19	27	19	168		4.又要威 5檔(拿)	4.非惟僥倖 5檔(艾)			4.得意佳作 10檔(明)	7.一定掂 2檔(堅)	7.輕功猛男 9檔(堯)	
巫偉傑	22	29	20	17	196	12.快馬加鞭 3檔(班)	12.快樂之友 12檔(田)		1.凱皇寶 3檔(樂)		1.翠兒威威 6檔(樂)	2.納百川 9檔(樂)		6.加州本事 12檔(紹)
告東尼	20	24	25	23	232			1.加州動員 7檔(拿)				4.嘉應勇將 6檔(鍾)	9.八駿福昇 1檔(鍾)	12.亞機拉 5檔(鍾)
游達榮	18	28	11	24	172		3.交學費 6檔(堅)				5.奮鬥輝煌 2檔(堅)	9.超勝無敵 7檔(田)	4.粵港資駒 7檔(潘)	
賀賢	17	24	23	22	148	7.富貴駒 7檔(明)	8.比特星 3檔(潘)							11.快搏 3檔(明)
伍鵬志	17	22	23	25	217		1.維港激流 8檔(樂)		3.開心旺財 6檔(潘)				5.盈妍威風 8檔(班)	7.太子 7檔(艾)
蘇偉賢	16	27	16	18	194		2.新力靚 7檔(倫)		6.萬里騰躍 11檔(奧)					
桂福特	16	13	17	17	94					9.嘉應勇士 4檔(倫)		3.金牌活力 5檔(田)		
徐雨石	15	13	14	14	145						9.午夜快車 3檔(剛)	3.電訊巴打 11檔(弘)	1.燭光晚餐 10檔(奧)	4.傑出漢子 6檔(希)
黎昭昇	13	12	18	18	140	4.城中勇士 12檔(仁)	7.佳運發 1檔(弘)		11.聽誌 9檔(紹)	10.金風萬里 10檔(紹)	6.極速滿貫 4檔(奧)	8.豐盛 8檔(艾)	12.金蘭兄弟 11檔(度)	9.勇霸龍 10檔(度)
鄭俊偉	12	7	15	15	159	8.讓愛高飛 4檔(田)	9.多多開心 2檔(剛)		5.頑童 1檔(倫)	11.八里旺 8檔(班)		5.飛輪步 4檔(剛)	8.團結勇士 2檔(俊)	
韋達	11	21	19	22	174				7.花好月盈 5檔(班)	2.當家精彩 1檔(布)	10.大力猴王 12檔(班)		2.紅逸舍 8檔(霍)	
丁冠豪	10	12	13	5	117	3.皇金合 11檔(剛)		2.大浪圍田 4檔(度)	8.順成之星 2檔(俊)	7.友得盈 9檔(堯)	7.寶成智星 9檔(鍾)			
葉楚航	10	10	12	18	173	2.天比高 6檔(俊)	5.北地烈馬 9檔(俊)			6.好精神 3檔(艾)	12.鑽得勝 7檔(度)			